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Yfirlit yfir kort og myndir 
 
Kort 1 Yfirlit yfir framkvæmdasvæði 
Kort 2 Landslag 
Kort 3 Fornminjar 
Kort 4 Gróðurkort 
Kort 5 Jarðminjar 
Kort 6 Hljóðvist 
Kort 7 Langsnið 
Kort 8 – 13  Skeringar, fyllingar og fornminjar 
Kort 14 Veg- og hæðarlínur 
Myndir 2 – 20 Landslag og stök 
Myndir 21a og b Frístundabyggð: fyrir og eftir framkvæmd 
Myndir 22 a og b Laugarvatnsvellir: fyrir og eftir framkvæmd 
Mynd 23 a og b Eldborgahraun: fyrir og eftir framkvæmd 
Mynd 24 a, b og c Eldborgahraun frá Tintron: fyrir og eftir framkvæmd 
Mynd 25 a og b Barmaskarð: fyrir og eftir framkvæmd 
Mynd 26 a og b Laugardalsvellir: fyrir og eftir framkvæmd 
Mynd 27 Eldborgahraun – framkvæmdasvæði leiðar 3+1 
Mynd 28   Útsýni af núverandi vegi  
Mynd 29   Útsýni úr vegstæði leiðar 7  
Mynd 30    Vegslóð vestan Litla-Reyðarbarms  
Mynd 31 a og b   Eldborgahraun og Stóra Dímon:  leið 3+1 fyrir og  
 eftir framkvæmd 
Mynd 32 a og b  Eldborgahraun og Litli-Reyðarbarmur: leið 3+1  
 fyrir og eftir framkvæmd 



Mynd 2 Mannvistarlandslag í vestari landslagsheild.  Bæjarstæði og önnur 
ummerki Gjábakka ofan vegar. 

Mynd 3 Núverandi Gjábakkavegur í vestari landslagsheild. Horft til austurs og rétt 
sést í Kóngsveginn vinstra megin við veginn.

Mynd 4 Kjarri vaxið hraun í vestari landslagsheild.  Horft til suðurs frá núverandi 
vegi, á myndinni sést hvernig slétt mosavaxið hraun tekur við af kjarrinu.

Mynd 5 Horft af Miðfelli yfir vestari landslagsheild.  Reyðarbarmur lengst til hægri.



Mynd 6  Við suðurenda Litla-Reyðarbarms, horft í norður.  Í forgrunni 
myndarinnar sést í námu sem staðsett er við enda fjallsins.  

Mynd 7 Hraunið við Barmaskarð.  Horft til suðausturs. 

Mynd 8 Núverandi Gjábakkavegur í Barmaskarði.  Horft til austurs, sést í
vötnin á Beitivöllum. 

Mynd 9 Miðfell séð frá núverandi Gjábakkavegi, Þingvallavatn í baksýn.  
Horft til suðurs.



Mynd 10 Horft austur yfir Beitivelli að vori til.  Hryggur í bakgrunni  þar sem 
áætlað er að staðsetja námu B.

Mynd 11 Séð ofan á hluta af Blöndumýri að vori til, horft af Markahrygg til vesturs.  

Mynd 12 Laugarvatnsvellir og Beitivellir um haust.  Myndin er tekin frá Laugarvatns-
hellum, núverandi vegur sem strik fyrir miðri mynd.  Lyngdalsheiði í baksýn. 

Mynd 13 Laugarvatnshellar á miðhluta framkvæmdarsvæðisins. 



Mynd 14 Víðáttumikill mói tekur við austan megin við hrygginn á mynd 9.  Horft í suðaustur 
frá núverandi vegi, ávalar brekkur Lyngdalsheiðar í baksýn.

Mynd 15  Fjöllin sem afmarka miðhluta landslags í norðri.  Mynd tekin 
frá núverandi vegi með námu D í forgrunni. 

Mynd 16 Horft til suðurs yfir giljótt landslag austari landslagsheildar.  Vísir 
að skógrækt fyrir miðri mynd.

Mynd 17 Horft til norðvesturs í austari landslagsheild.  Urðunarstaður ofarlega 
fyrir miðri mynd.



Mynd 18 Horft til suðurs yfir þétt birkikjarr í hlíðum Laugarvatnsfjalls.  

Mynd 20 Horft frá Litla-Reyðarbarmi til austurs.  Teikningin á að gefa hugmynd um ásýnd 
leiða 2, 3 og 12a í landslagi en er ekki nákvæm.

Mynd 19 Horft frá Miðfelli yfir leið 7.  Teikningin á að gefa hugmynd um ásýnd leiðarinnar 
í landslagi en er ekki nákvæm.



Mynd 21b Horft til norðurs yfir núverandi frístundabyggð í Eyvindartungu. Eftir 
framkvæmd  (núverandi sumarhús eru 500 m frá vegi.  Mynd tekin 800 m frá
fyrirhuguðum vegi).

Mynd 22a Horft yfir Laugarvatnsvelli frá Laugarvatnshellum.
Fyrir framkvæmd

Mynd 21a Horft til norðurs yfir núverandi frístundabyggð í Eyvindartungu.  
Fyrir framkvæmd

Mynd 22b Horft yfir Laugarvatnsvelli frá Laugarvatnshellum. Eftir framkvæmd (núverandi 
vegur er í um 220 m fjarlægð, leið 2 í 750 m fjarlægð og leiðir 3 og 12 í 1.800 m fjarlægð).



Mynd 23a Horft til vesturs yfir Eldborgahraun í landi Miðfells (Tekin við stöð 1.100 á leið 7). 
Miðfell í baksýn.  Fyrir framkvæmd

Mynd 23b Horft til vesturs frá stöð 1.100 á leið 7 í landi Miðfells.  Fláar ófrágengnir. 
Eftir framkvæmd



Mynd 24a Horft til suðurs yfir Eldborgahraun frá Tintron. Fyrir framkvæmd

Mynd 24b Horft til suðurs yfir Eldborgahraun frá Tintron. Eftir byggingu leiðar 1

Mynd 24c Horft til suðurs yfir Eldborgahraun frá Tintron. Eftir byggingu leiðar 7



Mynd 25a Horft til vesturs upp Barmaskarðið.  Fyrir framkvæmd

Mynd 25b Horft til vesturs upp Barmaskarðið.  Eftir byggingu leiðar 1



Mynd 26a Horft til austurs yfir Laugardalsvelli.  Fyrir framkvæmd

Mynd 26b Horft til austurs yfir Laugardalsvelli.  Eftir byggingu leiðar 1



Mynd 27 Horft yfir Eldborgahraun – leið 3+1.  Fyrir framkvæmd

Mynd 28 Útsýni af núverandi vegi – horft til vesturs yfir Þingvallavatn (stöð ~13.200).  Fyrir framkvæmd

Mynd 29 Útsýni úr vegstæði leiðar 7 – horft til vesturs yfir Þingvallavatn (stöð ~2.200). Fyrir framkvæmd



Mynd 30   Vegslóð vestan Litla-Reyðarbarms í Eldborgahrauni



Mynd 31a Eldborgahraun og Stóra Dímon.  Horft til norðurs - Fyrir framkvæmd

Mynd 31b Eldborgahraun, Stóra Dímon og leið 3+1.  Horft til norðurs (stöð 2.500).
Eftir framkvæmd



Mynd 32a Eldborgahraun og Litli-Reyðarbarmur – horft til suðurs. Fyrir framkvæmd

Mynd 32b Eldborgahraun, Litli-Reyðarbarmur og leið 3+1 – horft til suðurs.
Eftir framkvæmd.  Mynd tekin rétt sunnan við þar sem leið 3+1 sameinast leið 1


